

Årsredovisning

Naevus Music AB

556808-8107

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna Frida Maria Von Schewen
2024-12-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva skivbolag med musikproduktion, film, video, foto, promotion och management för artister, kläd- och industridesign samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	433		24	180	
Resultat efter finansiella poster	97	-34	-26	113	
Soliditet %	-124	-1417	-1699	-114	
Kassalikviditet %	45	7	6		

Omsättningen har ökat väldigt markant, Då vi hade signerat ett kontrakt med en artist, vilket medförde att våra tjänster ökade väldigt mycket detta år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-141 503	-34 007
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-34 007	34 007
- Årets resultat			97 478
- Belopp vid årets utgång	50 000	-175 510	97 478

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-175 510
Årets resultat	97 478
Summa	-78 032

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-78 032
Summa	-78 032

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	433 378	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	433 378	0
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-67 174	-181
Handelsvaror	-2 957	-1 282
Övriga externa kostnader	-265 749	-32 552
Summa rörelsekostnader	-335 880	-34 015
Rörelseresultat	97 498	-34 015
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29	-1
Summa finansiella poster	-20	8
Resultat efter finansiella poster	97 478	-34 007
Resultat före skatt	97 478	-34 007
Årets resultat	97 478	-34 007

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	9	8 145
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	9	8 145
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	22 534	713
<i>Summa kassa och bank</i>	22 534	713
Summa omsättningstillgångar	22 543	8 858
SUMMA TILLGÅNGAR	22 543	8 858

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-175 510	-141 503
Årets resultat	97 478	-34 007
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-78 032	-175 510
Summa eget kapital	-28 032	-125 510
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	6 000
Övriga skulder	50 575	128 368
Summa kortfristiga skulder	50 575	134 368
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	22 543	8 858

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 3 Medelantalet anställda

Detta bolag saknar personal. Då det är styrelsen som sköter allting utan arvode.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anna Frida Maria Von Schewen

Anna Frida Maria Von Schewen

2024-11-30

Joseph Mousa

Joseph Mousa

2024-11-30

Jan Karl Sixten Von Schewen

Jan Karl Sixten Von Schewen

2024-11-30

Yoel Yavsan

Yoel Yavsan

2024-11-30